
European Championship of American Quarter Horses

 3420 1-2  AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Helga HommelRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 85 KM Herecomestrouble Turnbull, Darilyn

2 14 Flat Bottom Girls Straubmeier, Melanie

3 105 Amazingly Wise Mosbrugger, Julia

4 15 A Sign Of Green Pohl, Kristin

5 149 Moon Walker One Stummer, Moritz

6 122 Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie

7 102 Miz Southern Belle Ruck, Dr. Vanessa

9 229 TL Ride A Hot Harley Gerdes, Carlotta

n.P. 7 My Ride or Die Guggenmos, Milena

n.P. 58 Whizkid Orima Berger, Julia

n.P. 70 KH Corona Kid Jakober-Mascher, Rosanna

n.P. 74 Only my Blaze Curti, Antonella

n.P. 118 Kandy Kruzer Schmökel, Anna

n.P. 196 Got Good Vitals Peeters, Marissa

n.P. 221 One Of A Million Musser, Andrea

n.P. 243 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

n.P. 258 Winwise Waltenspühl, Kirsten

05.08.2023 1 / 117:56



European Championship of American Quarter Horses

 3420 1-2  AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Shane YoungRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 85 KM Herecomestrouble Turnbull, Darilyn

2 14 Flat Bottom Girls Straubmeier, Melanie

3 122 Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie

4 15 A Sign Of Green Pohl, Kristin

5 196 Got Good Vitals Peeters, Marissa

6 118 Kandy Kruzer Schmökel, Anna

7 105 Amazingly Wise Mosbrugger, Julia

8 74 Only my Blaze Curti, Antonella

9 149 Moon Walker One Stummer, Moritz

n.P. 7 My Ride or Die Guggenmos, Milena

n.P. 58 Whizkid Orima Berger, Julia

n.P. 70 KH Corona Kid Jakober-Mascher, Rosanna

n.P. 102 Miz Southern Belle Ruck, Dr. Vanessa

n.P. 221 One Of A Million Musser, Andrea

n.P. 229 TL Ride A Hot Harley Gerdes, Carlotta

n.P. 243 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

n.P. 258 Winwise Waltenspühl, Kirsten

05.08.2023 1 / 117:56


